TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 016/2022

ALUNOS ESTAGIÁRIOS

Jonecir Soares, Secretário de Administração, no uso de suas atribuições legais,  CONVOCA
o(s) candidato(s) relacionado(s) abaixo:

CANDIDATO NÍVEL

ANA FLAVIA COSTA ROSADO SUPERIOR – ARQUITETURA

JAMYLLY CRISTINI PEREIRA PERES SUPERIOR –  ADMINISTRAÇÃO

SUZY LORY FOPPA SUPERIOR –  ADMINISTRAÇÃO

KATRINNY ARAÚJO DA SILVA SUPERIOR –  DIREITO

Para se apresentarem no Departamento de Recursos Humanos na sede da  Prefeitura de Itapoá,  no
prazo de 03 (três) dias contados da publicação, a fim de manifestar interesse pela contratação, com
cópias simples dos seguintes documentos:

 Cédula de Identidade (RG);

 Cadastro de Pessoa Física (CPF);

 Número de inscrição no PIS/PASEP;

 Comprovante de residência;

 Declaração de matrícula ou frequência regular, na área pretendida;

 Inscrição no CIEE > https://centralcieesc.org.br/atendimento/estcadastrar

 Foto 3x4

OBSERVAÇÃO: O HORÁRIO DE TRABALHO SERÁ CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA CORRESPONDENTE.

Itapoá, 14 de abril de 2022

Jonecir Soares

   Secretário de Administração

1